
Firma Bus Meisl        Stand:02.09.2020 

Abfahrtszeiten Ortsteile Schuljahr 2020-21 
 

 

7:10 Uhr   Quellenreuth 

7:15 Uhr   Langenbach 

7:25 Uhr   Schwingen 

7:30 Uhr   Ankunft Jean-Paul-Grundschule 

 

 

6:55 Uhr   Baumersreuth 

7:00 Uhr   Völkenreuth 

7:05 Uhr   Hallerstein 

7:10 Uhr   Förmitz 

7:15 Uhr   Götzmannsgrün 

7:25 Uhr   Förbau (alle Haltestellen) 

7:30 Uhr   Schrebergarten 

7:35  Uhr   Ankunft Jean-Paul-Grundschule 

 

 

6:35 Uhr   Seulbitz   (-> Bus kommt aus Münchberg) 

6:40 Uhr   Gottfriedsreuth 

6:45 Uhr   Fletschenreuth 

7:00 Uhr   Martinlamitz 

7:15 Uhr   Ankunft Jean-Paul-Grundschule 

 

 


